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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L18107601S

2. Data e Regjistrimit 07/07/2011
3. Emri i Subjektit RESORT BALLKAN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/06/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/06/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan  Polis MIRAKE Fshati Mirake, rruga Elbasan-
Librazhd, km 15 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Bar-Restorant.Hotel.Pishine.Import-eksport,prodhim dhe 

tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me 
shumice e me pakice. Tregtim karburantesh me 
pakice.Tregtim automjetesh te cdo lloji,marke e tonazhi si 
dhe pjese kembimi per to.Prodhim dhe tregtim materialesh 
ndertimi e lendesh te para ,inerte import-eksport.Tregtimin e 
metaleve me ngjyra te perpunuara dhe te paperpunuara 
import-eksport te tyre.Prodhimin dhe tregtimin e lendeve 
gjysemfabrikate.Tregtim te artikujve te ndryshem 
industriale.Tregtim te artikujve te ndryshem 
ushqimore,veshmbathje,bujqesore,blegtorale,te peshkimit 
detar dhe lumor, te materialeve te nderlidhjes,te 
llokacionit.Tregtim paisjesh 
elektroshtepiake,elektrike,higjeno-sanitare dhe 
hidraulike,prodhime qeramike artizanati..etj.Lavazh.
Misir Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/09/2016                Deri: 20/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët SaliHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MisirHoxha

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RESORT BALLKAN
E-Mail: hoxhamisir2@gmail.com  
Telefon: 0693109646  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-568975-07-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-978980-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 10.01.2013, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         SHIJON;         
Fshati Shijon, prane tunelit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3DD4BAF-ADDA-4983-B4B6-A5242066BB29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31EA4C6B-8FD3-40E4-A88A-DD34F662BFE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D744C77C-C586-4860-9C21-BB11C830BAD3
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02/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-899666-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-159970-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-506893-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 213/30 Prot., Nr.213 Dosje, datë 
11.01.2016, protokolluar nga QKR me Nr.385 Prot., date 14.01.2016, lëshuar nga 
Përmbaruesi Gjyqësor Privat Kozeta Caka , ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së 
sekuestros konservative mbi kuotat e palës debitore, subjekti “Resort Ballkan” shpk,me 
Nuis (Nipt)L18107601S, me administrator Z. Misir Hoxha. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-827745-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-945020-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, date 23.09.2016 per riemerimin e 
administratorit Misir Hoxha 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=575F1503-1347-471C-B92C-776E021F4267
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF5C56C5-41FB-452B-BB65-D1576CA18760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E332730-1B95-42E6-B302-337FB61C296F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E84E226-BB4F-4177-959D-33894690BC45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70303486-D981-46C2-B8B6-5DCB45AFD136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70303486-D981-46C2-B8B6-5DCB45AFD136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E98E49-9445-4760-8375-7802625E6A19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61ECCD24-80E7-42D9-9CE6-A2EC1A26CBFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DE38FA1-5B49-4CA9-AD59-F6B4E12591A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F6CFA67-83CB-4F4C-8FBE-786D858DB837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D925047F-F3B7-4F75-851F-407B036A79AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D236E6-AE43-4761-8D1C-D92AD01E8650
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Misir Hoxha")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/06/2011")            u be              ("23/09/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Misir Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/06/2016")            u be              ("23/09/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-383025-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-495144-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.10.2017, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         SHIJON;         
Fshati Shijon, prane tunelit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878072-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278085-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D514CF6-ED7A-4E2D-A773-8330733BF412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEB4F553-3493-4559-BDC7-466502EFD52D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F43C84-8A8A-4D5B-87EF-FB944DBA29B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61CF009B-5C3B-4F49-9FA3-37319F129DDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBDDE7DF-4931-4092-9D11-8A2A75240F75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D63C3320-D410-4FAC-9085-94DA101602BC
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Resort Ballkan Shenime Shpjeguese.pdf
Pasqyra e performances.xlsx
Vendim Resort Ballkan.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

26/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-438816-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrat per ndryshimin e regjimit pasuror gjate 
marteses Nr.1531 Rep., 1094 Kop.,date 19.12.2019, e lidhur midis bashkeshorteve Misir 
Hoxha dhe Teuta Hoxha ku eshte vendosur ndryshimi i regjimit pasuror pas marteses nga 
bashkesia ligjore ne regjim  me pasuri te ndara. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("hoxhamisir2@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-564209-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
QKB Natyra.xlsx
Vendimi Resort Ballkan.pdf
QKB Pozicioni Financiar.xlsx
Shenimet Shpjeguese Reswort Ballkan.pdf

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752328-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
Resort Ballkan Vendim.pdf
Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
Shenimet Shpjeguese Resort Ballkan.pdf

28/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-788096-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 20.09.2021, për riemërimin e 
administratorit Misir Hoxha

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Misir Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/09/2021")            u be              ("20/09/2026")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0DF2EE4-C8C5-4812-8561-90819A9704A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD5EA9F-64EE-4608-97CD-5D7BF1AE1914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A899430B-BEE6-4877-9BFF-185261226C26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64CC3896-725E-48EF-836B-A971BC2A695D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F65F6370-988D-4445-A67C-E3FFA43F5A3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE3D0F3-0397-42EE-B239-1A36C25452EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C56F8C0-4E3E-43F2-B36B-8662D3FAE141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2679234-5EF4-463E-AFCB-A609B8AE113B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E760EA-B452-4304-AE91-CD9AE406D349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B18F9EF9-0F91-4363-92B0-134EE10DE956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD44415-B12E-4BB6-A9D9-A3D74A3FD561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF937F3-DC1A-4051-9D73-973B1EBD5B19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C1DC9A-1175-4B21-976A-181293BF3868
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-793660-10-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2013. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-825383-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 942/7 0097-21 Prot.,datë 23.11.2021, 
lëshuar nga "Kodra Bailiff Service" SHPK ku ështe urdhëruar: Vendosja e masës së 
sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e debitorit, shoqeria  RESORT BALLKAN 
SHPK me NUIS (NIPT) – L18107601S si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i tyre 
duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe moskryerjen e asnje veprimi 
tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do te qendroje i 
bllokuar deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 20/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=997D47BD-B0E0-4CD2-AA28-988DF4D0106A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0CE667C-3DBB-46AC-85EB-E0758FE3D493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA537417-00A5-4A14-B353-0387D73AB654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B5AD18C-62C3-4A2E-84D4-65C30659F1C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8768E1BA-C6A9-483B-A24B-8B7AC8FD5C88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D4EC67D-9207-48E4-95BB-8E9A1BDC99E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96135584-38E3-41AA-8CCA-D92493E38659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66DB857C-BA81-43C6-AFEA-EDC4D7DA2E94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43175A97-6541-45DD-989B-F1DA9CE6D02D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43175A97-6541-45DD-989B-F1DA9CE6D02D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE12DE3D-4787-4FE9-82F9-F3DAFFC7F7C5

